

積算内訳表

東北地方整備局管内技術審査補助業務

| 名称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|---------------------------|---------|----|-------|---------|------------|----|
| 直接原価 | | | | | 13,648,710 | |
| 業務価格 | | | | | 13,648,710 | |
| 直接原価 | | | | | 13,648,710 | |
| 直接人件費 | | | | | 13,491,051 | |
| 直接人件費 | | | | | 13,491,051 | |
| 1 競争参加資格確認・整理 | | 工事 | 56.00 | 71,375 | 3,997,000 | |
| 2 技術提案項目の分析・整理（技術提案評価型S型） | | 工事 | 21.00 | 135,311 | 2,841,531 | |
| 3 技術提案項目の分析・整理（施工能力評価型I型） | | 工事 | 14.00 | 62,530 | 875,420 | |
| 4 企業評価項目の確認・整理 | | 工事 | 50.00 | 39,721 | 1,986,050 | |
| 5 技術者評価項目の確認・整理 | | 工事 | 50.00 | 33,057 | 1,652,850 | |
| 6 審議会議資料の作成 | | 工事 | 50.00 | 30,262 | 1,513,100 | |
| 7 打合せ | | 回 | 12.00 | 44,650 | 535,800 | |
| 8 協議・報告 | | 式 | 1.00 | 89,300 | 89,300 | |
| 直接経費 | | | | | 157,659 | |
| 直接経費 | | | | | 157,659 | |
| 9 事務用品費 | | 式 | 1.00 | 128,659 | 128,659 | |

積算内訳表

東北地方整備局管内技術審査補助業務

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|-----------|---------|----|------|--------|--------|-----|
| 10 業務成果品費 | | 式 | 1.00 | 29,000 | 29,000 | |

総括表

東北地方整備局管内技術審査補助業務

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------|--|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接原価 | 13,491,051 + 157,659 | | | | 13,648,710 | |
| 直接人件費 | | | | | 13,491,051 | |
| 直接経費 | | | | | 157,659 | |
| その他原価 | $13,491,051 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$ | | | | 7,264,930 | |
| 業務原価 | 13,648,710 + 7,264,930 | | | | 20,913,640 | |
| 一般管理費等 | $20,913,640 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$ | | | | 11,261,995 | |
| 施工情報調査費 | | | | | 87,700 | |
| 業務価格 | 20,913,640 + 11,261,995 + 87,700 | | | | 32,263,335 | |
| 消費税等相当額 | $32,263,335 \times 10.00\%$ | | | | 3,226,333 | |
| 業務委託料 | 32,263,335 + 3,226,333 | | | | 35,489,668 | |

代価表・施工パッケージ

東北地方整備局管内技術審査補助業務

番号：1

名称：競争参加資格確認・整理

10工事

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（A） | | 人 | 4.40 | 48,700.00 | 214,280 | | |
| 技師（B） | | 人 | 9.00 | 40,600.00 | 365,400 | | |
| 技師（C） | | 人 | 4.10 | 32,700.00 | 134,070 | | |
| 合 計 | 作業能力：10.00工事 | | | 71,375.00 | 713,750 | | |

番号：2

名称：技術提案項目の分析・整理（技術提案評価型S型）

10工事

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|-------|------------|-----------|-----|-----|
| 技師（A） | | 人 | 6.10 | 48,700.00 | 297,070 | | |
| 技師（B） | | 人 | 24.40 | 40,600.00 | 990,640 | | |
| 技師（C） | | 人 | 2.00 | 32,700.00 | 65,400 | | |
| 合 計 | 作業能力：10.00工事 | | | 135,311.00 | 1,353,110 | | |

番号：3

名称：技術提案項目の分析・整理（施工能力評価型I型）

10工事

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|-----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（A） | | 人 | 3.60 | 48,700.00 | 175,320 | | |
| 技師（B） | | 人 | 10.60 | 40,600.00 | 430,360 | | |
| 技師（C） | | 人 | 0.60 | 32,700.00 | 19,620 | | |
| 合 計 | 作業能力：10.00工事 | | | 62,530.00 | 625,300 | | |

代価表・施工パッケージ

東北地方整備局管内技術審査補助業務

番号：4

名称：企業評価項目の確認・整理

10工事

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（A） | | 人 | 2.80 | 48,700.00 | 136,360 | | |
| 技師（B） | | 人 | 5.70 | 40,600.00 | 231,420 | | |
| 技師（C） | | 人 | 0.90 | 32,700.00 | 29,430 | | |
| 合 計 | 作業能力：10.00工事 | | | 39,721.00 | 397,210 | | |

番号：5

名称：技術者評価項目の確認・整理

10工事

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（A） | | 人 | 2.30 | 48,700.00 | 112,010 | | |
| 技師（B） | | 人 | 4.90 | 40,600.00 | 198,940 | | |
| 技師（C） | | 人 | 0.60 | 32,700.00 | 19,620 | | |
| 合 計 | 作業能力：10.00工事 | | | 33,057.00 | 330,570 | | |

番号：6

名称：審議会議資料の作成

10工事

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 技師（A） | | 人 | 1.90 | 48,700.00 | 92,530 | | |
| 技師（B） | | 人 | 3.00 | 40,600.00 | 121,800 | | |
| 技師（C） | | 人 | 2.70 | 32,700.00 | 88,290 | | |
| 合 計 | 作業能力：10.00工事 | | | 30,262.00 | 302,620 | | |

代価表・施工パッケージ

東北地方整備局管内技術審査補助業務

番号：7
 名称：打合せ

1回

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師（A） | | 人 | 0.50 | 48,700.00 | 24,350 | | |
| 技師（B） | | 人 | 0.50 | 40,600.00 | 20,300 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00回 | | | 44,650.00 | 44,650 | | |

番号：8
 名称：協議・報告

1式

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師（A） | | 人 | 1.00 | 48,700.00 | 48,700 | | |
| 技師（B） | | 人 | 1.00 | 40,600.00 | 40,600 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 89,300.00 | 89,300 | | |

番号：9
 名称：事務用品費

1式

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 事務用品費 | | 式 | 1.00 | 128,659.00 | 128,659 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 128,659.00 | 128,659 | | |

番号：10
 名称：業務成果品費

1式

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 業務成果品費 | | 式 | 1.00 | 29,000.00 | 29,000 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 29,000.00 | 29,000 | | |